
2A

2B

2C

2D

2E

1A

3A
3C

3B

1B

3D

3E

정문남문

서문

일방통행

일방통행

차량통행불가

동문

북문

차량통제구간

남문에서 백양누리 지하주차장 이동순서

남문 공학원 지하주차장 입구

B1B2B3

백양누리 B2 연결통로

100

102

103

104

107

112

114

115

116

117

121

122

123

124

125

130

공학원

포스코브리지

야구장

학군단

대운동장

신학협동관

GS칼텍스산학협력관

재활학교

첨단과학기술연구원

제1공학관/공과대학-공학대학원

제2공학관/공과대학

제3공학관/공과대학

제4공학관/공과대학

별동연구동

백양누리/금호아트홀-동문광장

600

602

603-A

603-B

604

605

606

608

609

610

621

622

법현학사

제중학사 

연세에비슨하우스

SK국제학사

국제학사

새천년관

영빈관

총장공관

차량실

언어연구교육원(한국어학당)

이윤제관

700

701

702

703

704

706

708

709

713

715

721

무악 1학사

무악 2학사 

무악 3학사 

무악 4학사 

운동선수기숙사 

연세우유 

아식설계공동연구소 

우정원 

대창고 

온실

200

백주년기념관(박물관 )

연세역사의 뜰(광혜원) 

정자각 

학생회관 

학생회관 별관

루스채플 

대강당

경영관 

음악관

130

B1

201

202

203

207

207-A

208

211

212

213

B2

더 라운지

그랜드볼룸

이벤트홀

편의시설

문구.기념품점

금호아트홀 연세

지하주차장 A-D 구역

지하주차장 E-N 구역

300

301

302

304

305

306

307

308

310

322

323

324

325

326

중앙도서관 

연세ㆍ삼성학술정보관

체육관

스포츠과학관 

체육교육관 

광복관 별관

광복관

백양관

과학관 

과학원

IBS관

삼성관

언더우드가기념관

500

501

502

503

505

506

507

511

512

513

514

521

522

523

524

525

526

527

언더우드관(본관) 

스팀슨관 

아펜젤러관 

논지당 

성암관 

유억겸기념관 

연희관 

빌링슬리관 

대우관 

대우관 별관 

핀슨관(윤동주기념관) 

한경관 

원두우신학관 

외솔관 

외솔관2 

교육과학관 

위당관

400

401

402

403

405

413

414

415

416

417

노천극장

청송대

전파천문대

법인본부

유진어린이집

상남경영관

어린이생활지도연구원 연구동 

어린이생활지도연구원

알렌관

513
대우관

310
백양관

301
중앙도서관

207
학생회관

207-A
학생회관 별관

211
대강당

212
경영관

604
SK국제학사

124
제4공학관

121
제1공학관

102
공학원

청송대

지하 335대
지상 33대

지하 139대
지상 9대

지하 634대 

신촌캠퍼스 주차 공간 안내도

104

122

123

세브란스
의료원 

112

107

114

116 115

117
125

323

324

322
302

307

325

326

308

521

523

522

524

525

526

527

512

511

507 506

505

502 503

514

713

715

721

708
706

709

704

703

702

701

403 415

416
417

414

412

413

405

402

622

621

605

603-A

603-B

602
606

607

608

609

610 

213

208

203

202304306

305

교내 주차 시 인근 지하주차장을 이용하여 주시기 바랍니다.

정문 : 백양누리 지하주차장 (917대 수용)

남문 : 공학원 지하주차장 (634대 수용)

북문 : 대우관 지하주차장 (368대 수용)

동문 : SK국제학사 지하주차장 (148대 수용)

교내 주차 안내

진입금지

백양누리 출입구(계단/EV)-

백양누리 주차장 진입로

지상주차 전기차충전소지하주차

백양누리
지하주차장

IN / OUT

백양누리
지하주차장

OUT / IN

1A 3E

금호아트홀
연세

통제구간

승강기

일방통행(임시)

백양누리

130
백양누리

501
언더우드관

201
백주년기념관

401
노천극장



C4
C4

D5

D3 D3

D2D2

D1 D1

C5

C6C6 C6

C3

C1 C1

A4 A4 A4

A1 A2

A3 A3

C1

C2
C2

D4 D4

잠바주스

마호가니

샐러디

편의점

글로벌라운지

동문라운지

UCEAP 이무헌홀

무악로타리홀

그랜드볼룸

더라운지

기업은행홀
IBK

라제건홀

문구 · 기념품점

금호아트홀 연세

동문광장

스타벅스

곽정환
챌린지홀

IN

OUT

B2

IN
본관

IN
B1

B2

B2

B2

IN
B2

IN
B1

IN

OUT

정문
IN

정문
OUT

백양누리
지하주차장

IN / OUT

화장실 셔틀버스

장애인전용

전기차충전소 이동경로

승강기

에스켈레이터

여성전용 백양누리 출입구(계단/EV)-1A 3E

정문

백주년기념관

학생회관

대강당

경영관

노천극장

백양관광복관

중앙
도서관

체육관

스포츠과학관

과학원

과학관

제2공학관

제3공학관 제1공학관

제4공학관

공학원
야구장

삼성학술
정보관

백양누리
지하주차장

IN / OUT

3E

3D

3C 2D

2C

3A
3B

1B 2B

2A1A

2E

지상
출입구

3E

2E

3D

2D

3A

2C

3B

1B 2B

1A 2A

B1
백양누리
주차안내도

백양누리
지하주차장

OUT / IN



장애인전용

전기차충전소 백양누리 지하주차장 진입로

승강기 화장실 셔틀버스 에스켈레이터여성전용

백양누리 출입구(계단/EV)

IN

OUT

B2

IN

급속

B2

IN
B2

B2

OUT
B2

등록차전용

E1

E3 E3

E1

E5 E5

E7 E7

F1 F1

F3

F5 F5

E6 E6

E8 E8

F2 F2

F4F3 F4

F6
F6

F7

F8F8

G1 G1

G2
G2

G2 G2

G3 G3

G3

G4

G4

G4

G7

G7

G5 G6 G6

G6

H1H1 H2 H2

H3

H3

H3

H5

H6

H5

H8H7 H7H7

J4
J4

J2

J5

J3

J3

J3

J8

J8

J1 J1J1

J7 J7

J10

J6J6 J6

K8 K8K7 K7

K6 K6K5

K5

K2

K2

K2

K1

K3

K6

K3
K3 K4

K4

K4

K4

J9 J9J9

L1 L2L2

L3L3

L3

L4 L4
L4

L5

L5

L5

L9

L9

L8 L8L7L7
L6

M2 M2M2 M3 M4

M4

M4
M8M6

M1

N1

N5

N5

N2 N2N2 N3 N3 N4

N4

N6

N8 N8 N9N8N8

N6 N7 N7 N7 N9

N9

N9

M6M6 M7M7

H4H4 H4

E2

E2

E2

E2

E2

E4

E4

야구장

대운동장

제2공학관

제3공학관

제4공학관

제1공학관

남문

남문에서 백양누리 지하주차장 이동순서

남문 공학원 지하주차장 입구

B1B2B3

백양누리 B2 연결통로

B2

B3

백양누리 B2 연결통로

3E

2E

3D

2D

3A

2C

3B

3C

1B 2B

1A 2A

지하주차장
백양누리 IN

OUT

B2
백양누리
주차안내도

공학원 
주차장

지상
위치도

정문

백주년기념관

학생회관

대강당

경영관

노천극장

백양관광복관

중앙
도서관

체육관

스포츠과학관

과학원

과학관

제2공학관

제3공학관 제1공학관

제4공학관

공학원
야구장

운동장

삼성학술
정보관

백양누리
지하주차장

IN / OUT

3E

3D

3C 2D

2C

3A
3B

1B 2B

2A1A

2E

지상
출입구

백양누리
지하주차장

OUT / IN

-1A 3E


